
Driftschef med ansvar for alsidig boligmasse i
København

Hvad skal der til for at du trives? Vi kan tilbyde et job med et tydeligt ledelsesrum, ansvar for
komplekse driftsopgaver og mulighed for at sætte varig retning for både mennesker, drift og
udvikling i nogle af Københavns mest krævende boligområder.
Vi søger en driftschef til SAB – en erfaren leder, der er vant til at stå i spidsen for større porteføljer
og navigere sikkert i krydsfeltet mellem drift, samarbejde og udvikling. Du får det overordnede
ansvar for driften i to driftsfællesskaber i SAB med i alt 12 boligafdelinger.
Jobbet giver dig mulighed for at arbejde strategisk med både ledelse, prioritering og forandringer,
samtidig med at du har et solidt greb om den daglige drift. Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor
vi ikke bare har trivslen men også det gode fællesskab, lederskab og kollegaskab tilfælles.
Ledelse, prioritering og strategisk ansvar i hverdagen
Du har det samlede ansvar, sætter retning og skaber sammenhæng mellem drift, udvikling og
langsigtede mål i en hverdag med mange interesser og høje forventninger:

Du har det overordnede ansvar for driften i to driftsfællesskaber i København●

Du leder og udvikler dine serviceledere og fungerer som deres sparringspartner●

Du prioriterer og træffer beslutninger i komplekse sager med både drift og udvikling for øje●

Du sikrer et professionelt og tillidsfuldt samarbejde med bestyrelser og andre nøgleaktører●

Du arbejder med både daglig drift og større forandrings- og renoveringsopgaver●

Du bevarer overblikket over planer, økonomi og processer●

Du formidler problemstillinger klart og sikkert til både ledere, medarbejdere og beboere●

Du passer godt ind, hvis:

Du har solid erfaring som leder i den almene sektor●

Du motiveres af at lede ledere og arbejde på et strategisk niveau●

Du er tryg ved at tage ansvar og stå på mål for beslutninger●

Du arbejder proaktivt og har blik for både drift, udvikling og risici●

Du har stærke samarbejds- og kommunikationsevner●

Du trives i en rolle med høj grad af selvstændighed og mange interessenter●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er på fuld tid. Arbejdet foregår i København og er fordelt på flere lokationer i de
boligafdelinger, du har ansvar for.
Ønsker du at høre mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kundechef Louise Lind på telefon
24856483 eller mail louli@kab-bolig.dk
Send din ansøgning senest den 8. juni. april 2026. Vi afholder løbende samtaler med tanke på, at
din første arbejdsdag vil være den 1. august 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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